（様式第１号）

参　加　表　明　書

令和　　年　　月　　日

諫早市長　大久保　潔重　様

所在地（住所）
商号又は名称
代表者職氏名
令和６年１月９日付けで公告のあった、下記の業務に係る公募型プロポーザルによる提案書の募集について、参加したいので本書及び下記の添付書類を添えて申請します。
なお、本書及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。
記
１．業 務 名　諫早市ふるさと納税支援業務委託
　　２．添付書類　□参加資格に関する申立書（様式第２号）
　　　　　　　　　□事業概要調書（様式第３号）
　　　　　　　　　□ふるさと納税事務代行業務受託実績一覧表（任意様式）

　　　　　　　　　□実施要領８（４）の要件を満たすことを示す書類

　　　　　　　　　□決算報告書、損益計算書、貸借対照表の写し

　　　　　　　　　□会社概要の分かる書類（任意様式）

　　　　　　　　　以下の書類については企画提案書提出時に添付
　　　　　　　　　・提案見積書（様式第４号）
　　　　　　　　　・印鑑証明書又は写し

　　　　　　　　　・履歴事項全部証明書又は写し

　 　　　　　　　 ・法人税、消費税及び地方消費税の納税証明書
                   （未納の税額がないことの証明）その３の３又は写し